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MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE TITULO

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

AUTENTICA

 SOLICITUD Y PRACTICA DE EXAMEN DE SUFICIENCIA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPE

DERECHOS DE GRADUACION DOCTORADO(POSTGR. Y ESPEC)

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

INTEGRAL

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

 4,170.00

 199,411.00

 5,600.00

 14,100.00

 500.00

 2,400.00

 2,500.00

 29,000.00

 3,750.00

 13,400.00

 8,300.00

 1,500.00

 127,500.00

 1,808,000.00

 67,500.00

 2,000.00

 3,000.00

 50,350.00

 2,500.00

 3,000.00

 300.00

 16,800.00

 28,600.00

 29,640.00

 11,920.00

 100,000.00

 100.00

 8,062.00

 3,480.00

 4,176.00

 12,605.00

 68,086.00

 2,500.00

 2,208.00

 4,890.00
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PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

CONSTANCIAS

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

ALQUILER AUDITÓRIUM CENTRAL INSTIT.PRIV.EDUCATIVAS

ALQUILER AUDITÓRIUM CENTRAL INST.SIN FINES DE LUCR

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

EXAMEN DE ADMISIÓN

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

EXAMEN DE ACREDITACIÓN LINGÜÍSTICA

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

DEVOLUCIÓN SUELDOS

PAGO DE LABORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

VTA.  PUBLI. EDITORIAL UNAH

MAESTRÌA ENFERMEDADES INFECC Y ZOONOTICAS F. CIEN

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

POST-GRADO EN DERECHO

POST-GRADO EN TRABAJO SOCIAL

POST-GRADO EN MEDICINA

MAESTRIA EN SALUD PUBLICA

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

BECAS A ESTUDIANTES

 2,820.00

 4,680.00

 1,194.00

 270.00

 395.00

 10,705.00

 1,400.00

 200.00

 140.00

 8,001.75

 11,500.00

 603,225.00

 65,144.00

 100.00

 64,000.00

 120.00

 31,247.69

 45,463.70

 7,710.00

 9,950.00

 6,900.00

 4,973.72

 10,400.00

 16,801.27

 14.55

 10,070.00

 61,815.00

 329,111.00

 15,000.00

 500.00

 5,504.74

 4,752.37

 249,199.00

 244,088.50

 42,788.07
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APORTE GOBIERNO CENTRAL 6% INGRESOS *

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL

ESPECIALIDAD DISEÑO GEST. Y EVAL CURRIC.

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

CURSO PROPEDEUTICO, MAESTRIA EN MATEMATICAS

MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL

PRUEBA DE APTIT. ASPIRANTES ESC. AGRICOLA ZAMORANO

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

SUBASTA DE BIENES DESECHOS

LABORATORIO DE BIOLOGIA

MAESTRIA EN REHABILITACION BUCAL

MAESTRIA EN METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

DEVOLUCIONES VARIAS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

DEPOSITOS EN GARANTIA 5%

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

SI YA EXISTE EN EL NIVEL CREACIÓN DE CARRERA - DOC

RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA CENTROAMERICANO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO  GRADO ASOCIADO HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA CENTROAMERICA

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA EXT. NO CENTR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD CENT

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA DOCTORADO HONDURE

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

ANUARIO ESTADÍSTICO IMPRESO:

 750.00

 145,000.00

 2,700.00

 6,000.00

 6,909.00

 28,500.00

 66,575.00

 750.00

 3,450.00

 381.50

 100.00

 6,012.70

 12,500.00

 94.37

 17,266.60

 978,631.57

 2,729,583.16

 46,000.00

 1,200.00

 142,500.00

 1,200.00

 15,720.00

 1,000.00

 19,500.00

 2,000.00

 9,600.00

 22,400.00

 2,300.00

 2,000.00

 24,700.00

 10,287.30

 1,319.00

TOTAL GENERAL:  8,818,962.56


